
Příloha č. 7

Změnový list

HAzev a evidenční číslo Stavby:

\IM  Pardubice -  Trojice, II. Etapa ISPROFIN 3271125137
RA/ov stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
no 203 Most ev. č. 37-031

Číslo SO/PS /

/  číslo Změny SO/PS:

203/2

Číslo ZBV:

14.3
■Imny smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 03.02.2015 (dále jen Smlouva): 

• *l»|ndnatel: Ředitelství silnic a dálnic ČR se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
Zhotovitel: Společnost I/37 Pardubice - Trojice, M-SILNICE, EUROVIA a MADOS

I'Hlohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek

Paré č. Příjemce

Správce stavby (v elektronické
1 verzi Intranet ŘSD ČR)

2 Zhotovitel

3 Projektant

4 Objednatel

"tlclétor změny: zhotovitel a objednatel 

Popis Změny:
Axlmětem návrhu změny je zajištění bezpečnosti při snášení nosné konstrukce stávajícícho mostu ev. č. 37-031. Uvedený most dle zadávací 
'Mkumentace bude nadělen na jednotlivé nosníky a postupně snesen mimo koridor, tento způsob byl stanoven dle mostních prohlídek, které byly 
> "ivndy jako podklad pro zadávací dokumentaci. Po převedení dopravy ze stávajícího mostu na nový levý most SO 203 byl investorem proveden 
' -lntečný diagnostický průzkum zaměřen na nosnou konstrukci stávajícího mostu. Z průzkumu vyplynul fakt plně pře korodované podélné předpínací 
. -luže nosníků. Nosná konstrukce je tvořena trámovými komorovými nosníky atypického tvaru, s tím, že každý nosník je složen z jednotlivých korálků, 

*'"iA bez řádně fungující podélné předpínací výztuže nelze snést z opěr bez dodatečného zajištění. Dodatečné zajištění je zde autorem demoličního 
i-nijoktu navrženo pomocí ocelové konstrukce (transportních nosníků), které budou před snášením každého jednotlivého nosníku sepnuty pomocí 

•iloých táhel ke každému jednomu nosníku. Takto zajištěný nosník bude zapomocí dvou jeřábů vynesen na nový levý most SO 203, kde bude 
■iiiocná ocelová konstrukce demontována a samotný nosník rozřezán na jednotlivé korálky. Vzniklé vícenáklady jsou především na pomocnou 
olovou konstrukci a její sepnutí k nosníkům a drobné dopřesnění kubatur bouraného materiálu na poli 1, takto budou dle demoličního projektu 

. Inleny v rozdílovém výkazu výměr.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných 

celkem

0,00 8 417 889,38 8 417 889,38f\ .

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:'

"loktant (autorský dozor) jméno datum 1 0 1  7  podpis

•i' o zaměstnance ŘSD ČR určeného v rámci 
i Mil/ačni struktury Věcně příslušného útvaru k 
•■Ifoní k ZBV: Inženýr stavby

jméno datum podpis

'i"iivize
■■

jméno datum podpis

jméno datum ? o 1 ~ b  P°d^rnWce stavby

■ i'"lnatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/PS, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně 
■iiny, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změjróveho listu 

»nii zlepšením dle čl. 13.2 Smluvních podmínek. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto 
lnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho ořiDoiuií příslušné 

i*"hy oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

■ ••Indnatel (Oprávněná osoba Objednatele 
|  'i 24 Směrnice č. 18/2016)

I ------------------t 1 "lovltel

jméno

jméno

datum
?2-S-?017 podpis

datum podpisj

f

»

Číslo paré:


